
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
Settore Ricerca/AR 

 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 234 9502 

1 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 
mesi dal titolo: “Formazione e sviluppo della terminologia linguistica nelle prime fonti linguistiche arabe”, 
a valere sui fondi del progetto ERC StG “Arabic Linguistic Discourse in the Making – AliDiM”, GA 
101115616, CUP H73C23001460006, PI dott.ssa Simona Olivieri, secondo Regolamento per il conferimento 
degli assegni di ricerca di Ateneo. Procedura bandita con provvedimento rep.  548/2024 Prot. n. 182493/III-
13 del 22/07/2024. 

LA DIRETTRICE 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il bando rep. 548/2024 prot. n. 182493/III-13 del 22/07/2024 per la selezione pubblica per 

l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle 
pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali, rep. 164/2024 prot. 226332/III-13 del 26/09/2024, della Commissione giudicatrice 
designata con decreto rep. 697/2024 prot. n. 220880/III-13 del 21/09/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con decreto rep. 697/2024 prot. n. 220880/III-13 
del 21/09/2024, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 
titolo: ‘‘Formazione e sviluppo della terminologia linguistica nelle prime fonti linguistiche arabe”, settore scientifico-
disciplinare / concorsuale L-OR/12, tutor dott.ssa Simona Olivieri, presso il Dipartimento di Studi sull’Asia e 
sull’Africa Mediterranea, procedura bandita con provvedimento rep. 548/2024 prot. n. 182493/III-13 del 22/07/2024. 

Art. 2 Graduatoria di merito 

Come risulta dai verbali rep. 164/2024 prot. 226332/III-13 del 26/09/2024, nessuno dei candidati raggiunge un 
punteggio sufficiente ad accedere al colloquio; la procedura si chiude quindi senza alcuna graduatoria di merito. 

Art. 3 Proclamazione vincitore/vincitrice 

La procedura si chiude senza alcuna persona vincitrice. 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa 
vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

 

 

VISTO 
La Segretaria di Dipartimento 

Dott.ssa Patrizia Rossetti

 

 

 

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 7 marzo2005 n.82 e s.m.i. 


		2024-09-29T22:09:41+0200
	IT
	Laura De Giorgi




